6 - IMPORTO DEL FINANZIAMENTO 

Il fondo di dotazione in favore della Scuola Musicale Giudicarie per le 

annualità dal 2025 al 2029 compreso, posto a carico del bilancio di 

previsione del Consorzio BIM Chiese è pari ad Euro 31.000.- annui, per 

complessivi Euro 155.000.- (centocinquantacinquemila). Gli stanziamenti 

così assegnati rimangono costanti per tutta la durata della convenzione. 

ART. 7 – RICHIESTA DEL CONTRIBUTO ANNUALE 

Entro il mese di novembre la Scuola Musicale dovrà presentare al Consor- zio 

BIM Chiese apposita dichiarazione in forma di autocertificazione sotto- scritta